
                                  令和４年 6 月 

鳥取大学 風紋祭実行委員会 御中 

                           (株)トータルエナジーオオタ 

 

貸出容器価格のご案内 

 

 拝啓、平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度風紋祭への容器等の貸出について、お客様にご使用頂く設備（容器、器具、

調整器）の価格を下記のとおりとさせて頂きますので、ご案内させて頂きます。 

 

敬具 

記 

 

項  目 単 位 単  価 

容  器  貸  出  料 １回あたり        ５００ 

設  置  取  付  料 １本あたり      １、５００ 

L P G ご 使 用 単 価 １㎏あたり        ６００ 

配 送 費 （ 往 復 ） １   回      １、５００ 

表記はすべて税別 

【貸出料金の計算方法】 

例）１０㎏容器２本、ガス１０㎏ご使用の場合 

 

（容器貸出料）＋（設置取付料）＋（ご使用量×単価）＋配送費＝ご請求額 

※ご請求金額の確定は、容器の残量計量後となります。 

※調整器を貸し出し致しますので、1口タイプか 2 口タイプかをお選びください。 

※設置取付料は、調整器、貸出時の調査費、保安の維持管理等に係る料金です。 

※容器貸出料は、容器代金、容器検査の料金です。 

※貸出し容器の引渡し時に書面の記入をお願いいたします。 

※LP ガスの使用用途の確認をいたします。 

 

 

お問合せ先 

       本社  鳥取市卯垣 3丁目５１５     0857-22-8558 

お問合せ時間（9時から 18 時まででお願いします。日曜日祝祭日除く） 


